[bookmark: bookmark0]Администрация Вилючинского городского округа
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.11.2018	№ 1085
г.Вилючинск
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и преступлений в Вилючинском городском округе, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 18.01.2018 №23
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и преступлений в Вилючинском городском округе (далее - комиссия), утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 18.01.2018 № 23, следующие изменения:
1.1. ввести в состав комиссии:
Шарофееву Юлию Николаевну, советника администрации Вилючинского городского округа, ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних, членом комиссии;
Лыхину Дарью Юрьевну, консультанта отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа, членом комиссии;
Шатохину Юлию Анатольевну, начальника отдела культуры администрации Вилючинского городского округа, членом комиссии;
Золочевского Валерия Владимировича, командира общественной организации «Народная дружина», членом комиссии (по согласованию);
1.2. вывести из состава комиссии:
Жук Анну Алексеевну, советника администрации Вилючинского городского округа, ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних, члена комиссии;

Боглачеву Ирину Владимировну, консультанта отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа, члена комиссии;
Марандыч Юлию Анатольевну, начальника отдела культуры администрации Вилючинского городского округа, члена комиссии;
Павлова Владислава Валерьевича, заместителя командира по работе с личным составом войсковой части № 62695, капитана 1 ранга.
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
Г.Н. Смирнова
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Глава администрации городского округа